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Canon lanserer ny utskriftsplattform; Canon 
imageRUNNER ADVANCE 

Den nye multifunksjonelle maskinserien er Canons nye banebrytende plattform for 
både kontormiljøer og produksjonsmarkedet. C7000- og C5000-serien egner seg for 
kontormiljøer, og erstatter Canons prisvinnende iR-serie. Den nye serien er utviklet 
for å dekke et økende behov i dagens kontormiljøer. De passer til bedrifter av alle 
størrelser, og bidrar til bedret effektivitet gjennom enkel integrering i eksisterende 
arbeidsflyt. Plattformen har lavere driftskostnader, bedre dokumentsikkerhet, og 
mindre påvirkning på miljøet.  

Porteføljen er designet med tanke på miljøet. Livssyklusen til maskinen og 

dokumentene den produserer er tatt hensyn til. Serien har bransjens høyeste nivå av 

energieffektivitet, og har en generell reduksjon i karbonutslipp på opp til 50 prosent. 

De nye maskinen bruker bioplast i flere eksterne deler og oppfyller både Energy Star- 

og ROHS-standardene. 

Maskinene tilbyr bedre dokumentsikkerhet, og føyer seg etter bransjens strengeste 

sikkerhetsstandarder. Økt sikkerhet kan blant annet oppnås med bruk av ID-kort og 

”follow me-utskrift”. I tillegg kan man også fjerne harddisken på maskinen ved behov. 

En skannelås som trykker vannmerke på dokumentene beskytter viktig utskrift 

ytterligere. En Adobe® LiveCycle Rights Management Policy-server sørger for kontrollert 

tilgang til skannede PDF-dokumenter. 

- Dokumenter er selve livsnerven i enhver organisasjon. Alle bedrifter, uavhengig av 

størrelse, bruker dokumenter til å kommunisere ideer eller formalisere kontrakter. De 

nye multifunksjonelle maskinene styrker våre kunders forretningsprosesser med 

avansert utskrift, behandling, publisering og kommunikasjon. Serien integreres 

sømløst i eksisterende systemer, og dette er en stor fordel for våre kunder, sier Lars 

Petter Pedersen, produktsjef i Canon Business Solutions i Norge.  

En ny avansert server gir bedre yteevne gjennom raskere behandling. Flere 

forbedringer av Canons Java-baserte teknologi og partnerskap med ledende 

programvareleverandører som Adobe, Microsoft og NTWare sørger for integrering i 

vanlige kontorsystemer. Dette gir betydelig bedre driftseffektivitet og sikkerhet.  



 

 

Porteføljen automatiserer prosessene og strømlinjeformer dokumentbasert 

kommunikasjon. På denne måten bidrar maskinene til høyere produktivitet. Den nye 

plattformen gjør det også mulig for brukerne å skanne papirdokumenter til forskjellige 

databaser og forretningssystemer. Ved å benytte filformater som Adobe® PDF, Adobe® 

PDFA1b, Office Open XML og Reader Extensions, er det enkelt for brukerne å arbeide 

med papirdokumenter, lage merknader og notater, eller lagre dokumenter.  

En trykkfølsom skjerm er bygget inn i alle de nye maskinene slik at man kan tilpasse 

brukerpanelet til de enkelte brukerne. Ved å personalisere panelet med automatisert 1-

trykks arbeidsflyt, får man raskere adgang til de mest relevante funksjonene i sin 

hverdag. 

- Canon ønsker å styrke våre kunders virksomhet. Den nye plattformen er en evolusjon 

innen kontorutskrift og dokumentadministrasjonsteknologi. Bedre design og 

funksjonalitet, samt faglige partnerskap, skaper en helt ny arkitektur med avansert 

ytelse og maskinstyring. Kombinert med fremragende bildekvalitet og høy 

brukervennlighet, er dette en serie vi har høye forhåpninger til, avslutter Vidar 

Vorpenes, markedssjef i Canon Business Solutions. 

Canon har utviklet en ny versjon av iW360 for den nye plattformen. Den nye iW 

Desktop gjør det enklere å lage profesjonelle dokumenter.  

I tillegg til imageRUNNER ADVANCE C7000-serien og C5000-serien har Canon lansert 

imageRUNNER ADVANCE C9000 PRO. Disse maskinene er rettet mot trykkerier med 

behov for produksjon av mindre opplag enn imagePRESS maskinene.  

C5000-serien (30/35/45/51 s/m) og C7000-serien (55/65 s/m) imageRUNNER 

ADVANCE maskinen er tilgjengelige fra 19. oktober. C9000 PRO er tilgjengelig fra 9. 

november.   

Bakgrunnsdata om Canon. 

Canon er et verdensomspennende konsern som i 2008 omsatte for ca. 225 milliarder norske kroner. Selskapet er 
anerkjent som ledende innovatør og leverandør av kommunikasjonsløsninger innen bilde- og dokumentbehandling 
for både privatpersoner og bedrifter på verdensbasis. 

I Norge er Canon organisert i to selvstendige forretningsområder: Consumer Imaging 
(bildekommunikasjonsløsninger; foto, video, skrivere, skannere, faks og multifunksjonsprodukter, mm) og Business 
Solutions (print- og dokumentløsninger til kontor- og produksjonsmiljøer). Konsernet Canon Norge as hadde i 2008 
en omsetning på ca.1,5 milliarder norske kroner, og ved utgangen av året var det 332 ansatte. Mer informasjon om 
selskapet finnes på www.canon.no 


